Società, mantenendo invariato l’ammontare del capitale sociale, e di modificare conseguentemente il testo 
dell’articolo 5 dello Statuto Sociale come segue: 

“Il capitale sociale è di Euro 31.716.673,04 (trentunomilionisettecentosedicimilaseicentosettantatre 
virgola quattrocentesimi) ed è suddiviso in numero 54.000.000 (cinquantaquattromilioni) azioni 
ordinarie senza indicazione del valore nominale”. 

In data 1 giugno 2022 è stata depositata, presso il Registro delle imprese di Torino, l’attestazione degli 
Amministratori, ai sensi dell’articolo 2444 del Codice Civile. 

Di seguito la nuova composizione del capitale sociale (interamente sottoscritto e versato).